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Haber-Yorum 

Gazze'de Kadınlar ve Çocuklar Ramazan'ı, Açlık ve Sellerin Ortasında Karşılıyorlar 

 

Haber:  

Gazze'de bu yıl 37 çocuk öldürülürken, eğitim sistemi ise neredeyse tamamen yok edildi. 
Aynı zamanda Yahudi varlığı, Batı Şeria'daki yerleşim yerlerini genişletmeye yönelik 
önlemleri onaylıyor. El Cezire'nin haberine göre, Gazze'deki çocuklar bu yıl Ramazan ayında 
hayatta kalabilmek için çalışmak zorunda kalacakları gibi eğitimlerinden ve çocukluk 
hayallerinden de mahrum kalacaklardır. Dolayısıyla çocuklar, su içinde kalmış çadırlarda 
titreyip ağlıyorlar ve gıda güvensizliği ve kıtlık içinde oruç tutacaklar. Birleşmiş Milletler'e 
göre, Gazze'deki okulların %97'sinden fazlası hasar görmüş veya yıkılmış durumda olup 
658.000 okul çağındaki çocuğun çoğu, iki akademik yıldan fazla bir süredir yüz yüze eğitim 
konusunda sınırlı erişime sahiptir. Kasım ayında Birleşmiş Milletler, Gazze ekonomisinin 
çöktüğünü ve -önemli bir ekonomik gösterge olan- gayri safi yurtiçi hasılanın savaş öncesi 
seviyelere kıyasla yüzde 83 düştüğünü ifade etmişti. Zayıf ekonomi, elektrik kesintileri ve 
savaşta geçimini sağlayanları kaybeden binlerce aile, vasisi veya maddi desteği olmayan 
diğer kadın ve çocuklara bakmak için çalışmak zorunda kalan çocukların sayısında artışa yol 
açmıştır. 

 

Yorum:  

En varlıklı liderlerden bazıları, komşu ülkelerdeki lüks saraylarda bir araya gelerek en nefis 
yemeklerin ve içeceklerin tadını çıkaracaklar. Ama Gazze'nin çocukları ve anneleri onların 
endişeleri arasında olmayacak ve müminlere yardım etmek adına açgözlülük ve yolsuzluğa 
dayalı sömürgecinin çıkarlarına hizmet etmek için Allahu Teala’ya yapılan ibadete ihanet 
edeceklerdir.  

Raporlar, Yahudi varlığının ordusunun, Gazze Sağlık Bakanlığı'nın 7 Ekim 2023'ten bu yana 
71.667'den fazla şehit verildiğine ve enkaz altında binlerce kişinin daha kayıp olduğuna dair 
verisini kabul ettiğini ifade etmektedir. Eski İngiliz Başbakanı Tony Blair, Gazze geçiş 
yönetimindeki Filistinli üyelerini, siyasetten uzak durmalarına teşvik etmiştir. Gerçekte bunun 
anlamı, Müslümanları acılarından ve zulümlerinden kurtarmak için Hilafetin kurulmamasına 
yöneliktir. Böylece İslam ümmetinin servetinden payını almaya çalışırken bölgedeki Batı 
çıkarlarını da güvence altına almaya çalışmaktadır. 

Savaş sırasında çocuklara psikolojik destek sağlayan eğitim psikoloğu Gin Jamal şunları 
söyledi: “Bu, bütün bir neslin geleceğinin sistematik olarak yok edilmesidir.” Ve şunu ekledi: “Bu 
çocuklar güven duygularını ve çocukluklarını kaybetmiş olup bilişsel ve fiziksel kapasitelerinin 
ötesinde sorumluluklar üstlenmektedirler.” Jamal, bunun gelecekte kaçınılmaz olarak risklere 
yol açacağını söylemiştir. “Uzun vadeli etkileri bir felaket olacaktır. Bizler, okuma yazma 
bilmeyen ve ruh sağlığı giderek kötüleşen bir nesille karşı karşıyayız; bu da kapatılması zor bir 
toplumsal uçurum yaratacaktır.” Şunu da vurgulamıştır: “Okulların yeniden inşası ve eğitim 
sürecinin yeniden başlatılması önceliklerin başında olmalıdır; çünkü eğitim bu insanların kimliği 
ve geleceği için son savunma hattıdır.” 
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